
 

 

 

 

     Sekretariat: 59 863 28 25,  84-300 Lębork, ul. Czołgistów 5 
                 fax: 59 862 14 06,  e-mail: sekretariat@starostwolebork.pl 

 

1 

 

Powiat  Lęborsk i  

Lębork, 24.06.2022 r. 

RI.272.1.5.2022 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-a17f5fc1-d82d-11ec-9a86-f6f4c648a056 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Termomodernizacja 

budynku ZSO nr 1 w Lęborku – etap I” 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty o:  
 
WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
 
Wybrana została oferta złożona przez:  
PHU FRONTEX Tomasz Dyczyj 
os. Kaszubskie 19/89, 84-200 Wejherowo 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta nr 1 
Ogólnoeuropejska Firma Wielobranżowa „UTENA” Marek Loewnau 
Tadzino 2, 84-251 Tadzino 
 
Oferta nr 2 
PHU FRONTEX Tomasz Dyczyj 
os. Kaszubskie 19/89, 84-200 Wejherowo 
 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:  
 

Wykonawca Cena oferty 
brutto 60% 

Termin 
gwarancji 40% 

Łączna 
punktacja 

Ogólnoeuropejska Firma Wielobranżowa 
„UTENA” Marek Loewnau 
Tadzino 2, 84-251 Tadzino 

42,70 40,00 82,70 

PHU FRONTEX Tomasz Dyczyj 
os. Kaszubskie 19/89, 84-200 Wejherowo 

60,00 40,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  


